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Ansvarig utgivare: Mats Magnusson. Redaktör: 
Jesper Ödemark. Tryckt av: All-Media Öresund.
Nästa nummer ute: 29 november-1 december. 
Deadline: 27 oktober. Upplaga: 3300 exemplar. 
Kyrknytt utkommer med 4 nummer per år och
distribueras till samtliga hushåll i Värby församling.
Prenumeration bokas via expeditionen och kostar 
200 kronor för ett helår (fyra nummer).

TANKAR I VÄRMEN
I skrivande stund är det en torsdagsförmiddag i början på juni, solen skiner från en 
klarblå himmel och det är redan tjugo grader varmt. Nu ska ju detta vara en ledare 
till höstens nummer av Kyrknytt, det är inte så lätt att hitta inspiration för att skriva 
höstiga tankar i högsommarväder. 
Jag tror nog att flera minns många varma liknande dagar från sommaren som pas-
serat som denna torsdag jag talar om. Just ditt minne har kanske inte någon specifik 
veckodag. Oftast minns vi inte exakta dagar utan mer vad som hände om det inte är 
något alldeles utöver det vanliga som sker.
Nu när hösten står för dörren får vi ha dessa sommarminnen lite som vi förr hade 
kamerabilder i våra album eller diabilder vi kunde ta fram och minnas tillbaka.
Sedan kan man också skaffa nya minnen, till exempel genom att besöka våra verk-
samheter i församlingen. Kanske kan man knyta nya bekantskaper eller träffa gamla, 
vem vet. 
En sak vi vet, och som kyrkan egentligen vetat länge, är att det händer ofta goda 
saker i våra liv när människor kommer samman.
Läs igenom tidningen och troligen hittar du något som passar just dig bland alla våra 
verksamheter och grupper.
Varmt välkommen

Niklas

bilder utan 
angiven fotograf 
från pexels.com 
& pixabay.com



TACK MATS!
Jag vill i detta kyrknytt passa på att tacka Mats 
Andersson Risberg för hans arbetsinsats som 
präst när Anna varit föräldraledig. 
Mats har förgyllt samtalen både i personalrummet 
och i våra verksamheter. Mats är en mycket upp-
skattad församlingspräst och har varit en stor 
tillgång för församlingen. Stort tack från per-
sonalen i Värby församling.

          Mats
 

BIBELPRAT
Var med och tänk och tyck om texter som vi 
läser i mässan. Vi går igenom kommande sönda-
gens texter och samtalar om dem.
Det finns tid för bön och prat om andra relevanta 
ämnen också. Tiden är 20-21 efter vår torsdags-
mässa #singwithgod. 
Vi börjar den 7 september (ingen mässa denna 
dag) och fortsätter sedan 28 september, 26 
oktober, 16 november och terminsavslutar 
den 14 december.

           Mats

SES VI IGEN?
Efter nästan varje konfirmation brukar de 
vara ett gäng nykonfirmerade som undrar om 
de får komma tillbaka nästa år för mer mysig 
konfa i Värbygården. 
Vi tänkte nu se om det går att göra något av 
dessa önskningar och testar under hösten genom 
att bjuda in nya och gamla konfirmander till 
torsdagskvällarnas #singwithgod för att därefter 
samlas i ungdomslokalen för olika aktiviteter, 
snack och umgänge.
Det kan bli både film, spelkväll, diskussions-
ämnen och mer eller mindre allvarliga lekar. 
Sedan får vi se vad de som dyker upp helst vill 
att vi hittar på, för allt blir ju bättre om man får 
vara med och utforma saker själv.
Känns det som att detta är något för dig så mes-
sa gärna till Jesper med lite glada tillrop. Annars 
håll utkik efter ett mess om när det drar ihop sig 
så hoppas jag och vi att vi ses i höst.

         J esp e r ...men de är ju 
uppenbarligen 
kvällspiggare.

foto: J. Ödemark

Nyvakna konfir-
mander lämnar 
Bara för Kraków.
foto: J. Ödemark

Glada pysslare 
i Värby under 

sommarkördag.
foto: A-S. Gribel

Ungdomskören 
väntandes på tåg 

till Stockholm.
foto: A-S. Gribel



NU BÖRJAR KONFAN!
Börjar du åttan nu? Då är det dags för konfa 
med allt vad det innebär av nya kompisar, kul 
träffar, resa, diskussioner och andra roliga upp-
levelser.
Vi pratar om Gud, tro, rätt och fel, kärlek och 
hat, miljö och ansvar, fördomar och massor av 
andra saker. Dessutom innehåller varje träff  
mellanmål och vi åker på en resa till Polen till-
sammans. Här nedanför kan du läsa om de olika 
typerna av konfa som finns här hos oss i Bara-
Klågerup-området. 
Alla som börjar åttan ska ha fått inbjudan i brev-
lådan, men är det inte så, så går det självklart att 
anmäla sig nu också. 
Vi hoppas att alla som vill och nått konfirmand-
åldern ska ge konfirmationen en chans. Prata 
gärna med tidigare konfirmander och fråga vad 
de tyckte om året. 
Alla våra egna träffar och även resan är gratis   
och vi ses i Värbygården i Bara. 
Hoppas vi ses i ungdomslokalen till hösten 
hälsar konfirmandarbetslaget, genom 

J esp e r

MYCKET ATT VÄLJA PÅ...
Vi får ofta frågan vilka dagar och tider det blir 
konfa till hösten. Man vill ju hinna med både 
läxor, träning, kompisar och kärleken.
Svaret är att vi inte vet, eftersom vi anpassar 
efter just önskemål som dessa och när ni vill 
och kan och stryker sedan de som inte blir av. 

LOVKONFA
Vi träffas under vecka 44 (höstlovet), vecka 1 
(efter nyår) och vecka 13 (påsklovet) klockan 
9-13 måndag till fredag. Resan gör vi i april och 
konfirmation sker i maj eller juni i Hyby nya 
kyrka. Alternativet är gratis. 
Den här konfaformen passar extra bra för dig 
som har mycket för dig under vanliga skolveckor.

FILMKONFA
Vi träffas en eftermiddag/kväll varannan 
vecka klockan 16-20 under terminerna och 
 ser en film varje gång. Vi börjar i septem-
 ber. Resan gör vi i april och konfirmationen 
 sker i maj eller juni i Hyby nya kyrka. Alter- 
 nativet är gratis.
 Den här konfaformen passar dig som gillar 
 film, gillar att diskutera och som kanske 
 växelbor och har svårt att komma varje vecka.

VECKOKONFA
Vi träffas under en eftermiddag eller kväll i veckan 
klockan 17-19 samma veckor som skolorna 
håller öppet. Vi börjar i september. Resan gör vi 
i april och konfirmationen sker i maj eller juni i 
Hyby nya kyrka. Alternativet är gratis och passar 
dig som exempelvis har fullbokade helger.

EN ANNAN LÖSNING?
Ibland är det svårt att hitta helt rätt konfirmations-
variant, trots många val. Tveka inte att höra av 
dig om du har tankar på möjligt upplägg eller 
andra konfirmandrelaterade frågor.
Tidigare år har vi t ex haft specialdesignade 
lösningar för idrottsklubbar eller en grupp 
okonfirmerade äldre som vill genomgå vuxen-
konfirmation.

ENGLANDSKONFA
I samarbete med researrangören STE erbjuds 
sommarkonfirmandläger i Eastbourne 2024.
Pris: 11190:- varav anmälningsavgift 3000:- 
För mer information eller anmälan kontakta: 
Mats Andersson Risberg: 070-3198094

Glada och 
nykonfirmerade 

våren 2023.
foto: J. Ödemark



GLÖMT ANMÄLA DIG?
Åt lillebror upp din lapp innan du hann skicka in? 

   Har hunden spillt ut morgonkaffet på den? 

         Har pappa ritat med kritor på lappen?

   Oavsett vilket finns den här brevid och 
      kan också laddas ned på vår hemsida.  
         Har du en kompis eller släkting som 
           vill hänga på hos oss så går det 
   också bra såklart. Skicka in som 
       ett sms eller mejl till mig.

                   J esp e r

ODÖPT?
Var bara lugn, det 
fixar vi på konfan! 
Du slipper dessutom 
ha dopklänning på dig 
(om du inte väldigt gärna
vill förstås).

KATOLIK?
Kristendom är kristendom och dop är dop. Så 
resonerar vi i Svenska kyrkan. Vill du konfirmeras 
hos oss är du självklart välkommen med 
din anmälan oavsett vilken kristen 
kyrka du döpts i. Men prata med
dina föräldrar så det inte
blir några tråkiga
missförstånd.

SENT UTE?
Ibland har man svårt att 

bestämma sig. Hör av dig så fort 
du kan så hjälper vi dig att hitta en 

grupp och komma ikapp om du missat något.

Konfi
rman

d!

Fyll i o
ch skicka in!     

Det fu
nkar att m

essa
!     

Gratis! 
    P

rovperiod ingår!

Jag vill b
örja på konfan och numrerar minst fy

ra* alternativ:

*Alla alternativen kommer nämligen inte att b
li av - d

ärför behövs re
server.

 Film
konfa 1, varannan tisd

ag 16-20 

 
Film

konfa 2, varannan onsdag 16-20 

 
Film

konfa 3, varannan torsdag 16-20 

 
Lovkonfa, vecka 44, 1 & 13  

   

 
Veckokonfa 1, tis

dagar 17-19 

 
Veckokonfa 2, onsdagar 17-19

 
Veckokonfa 3, torsdagar 17-19 

 
 

namn: _____________________________________________

personnummer: _____________________________________

adress: 
____________________________________________

mobilnummer: _____________________________________

mobilnummer (v
årdnadshavares): _

______________________

__________________________________________________

önskad konfakompis: _
________________________________

Plats f
ör til

läggsinfo: _________________________________

__________________________________________________

Ta en bild av din ifyllda sid
a och messa den till

: 070-5679432 

eller m
ejla till

 jesper.odemark@svenskakyrkan.se



GLIMTAR FRÅN 
SOMMARLOVSSTARTEN!
Sommarlovet inleddes med kördagar för barn i 
åldrarna 7-12 år. Först två dagar på Värbygården 
med sång, lek, pyssel på temat spread the love. Vi 
pyntade bland annat staketet ut mot Malmövägen 
 och åt glass. Sedan blev det mer sång såklart. 
 Dag tre åkte vi alla mot Lund och mötte ytter
 ligare fyra körer och dagens musiker. Där 
 följde sedan uppsjungning, lära-känna-lekar
 och lunch utomhus, och senare repetition 
 inne i Allhelgonakyrkan fram tills den avslutande 
konserten tog vid. 
Det var första gången kördagarna gjordes på 
detta sätt, men jag tror alla inblandade gärna gör 
om det nästa år.

Ann-Sof i e

BOKA REDAN NU:
 I år delar fjärde advent och julafton dag därför  
 bokade vi in årets konserter och gudstjänster  
 så här: 
 Första advent firas med konsert och allsång  
med det bästa av advents- och julmusiken. 
Kyrkokören medverkar tillsammans med 
gästande solister. 

3/12 Hyby nya kyrka 16.00

Helgen därpå firas luciakonsert med våra barn-
körer, ungdomskören och konfirmandkören den 

9/12 Hyby nya kyrka 15.00 & 17.00

 Samma helg firar vi miniluciagudstjänst och  
 tredje advent är vikt för mässa i Värbygården  
 tillsammans med Sångiorerna.

UR BILDARKIVET
Redan hösten 2013 var toasten i Värbygården 
ett populärt inslag. Så varför ändra ett vinnande 
koncept? Nu är den ett givet inslag under pausen 
i konfirmandträffarna och trots fyra mackjärn 
som går för högtryck brukar det bli lite huggsexa  
 om platserna.
 Här har vi en bild från då och nu i höst finns  
 det nyinoljade järn som välkomnar årets kon 
 firmander.

J esp e r

Var det kanske 
Australien kören 

besökte? 
foto: A-S. Gribel

Toast, tecken och 
tokiga tonåringar...

trevligt!
foto: J. Ödemark

Trenderna går igen 
till ungdomskörens 

stora glädje.
foto: A-S. Gribel

Körrepetitioner i 
Stockholm med 
ungdomskören.

foto: K. Klarin



FAMILJELÄGER
Helgen den 10-11 juni var det dags för familjeläger 
på Sundsgården. I år hade vi temat superhjälte. 
Vi samtalade, sjöng och lekte kring temat. 
Vad betyder hjälte? Var behövs det superhjältar i 
dagens samhälle? Är Jesus en superhjälte. Kan 
man leka superhjälte? Vad inspirerar oss med 
superhjältar? Många samtal fördes om detta men 
det fanns så klart också tid till att bada, spela 
spel, och att sjunga tillsammans. Vi hoppas att 
kunna åka igen på läger nästa år.

Hans 

ALLHELGONAHELGEN
Den här helgen har blivit allt viktigare på senare 
tid i vår relation till kyrkan, tron och de som gått 
före oss. Därför samlas vi på kyrkogårdar och i 
kyrkor, firar gudstjänst, tänder ljus och minns.

fredagen
Då håller vi öppet i alla våra kyrkor 11-17 för 
ljuständning, bön, en lugn stund och en kopp 
kaffe om man så önskar. I Skabersjö är det 
gravkapellet som är öppet istället för kyrkan. 
Nytt för i år är möjligheten att följa med på 
kyrkogårdsvandring för familjen. Barn i alla 
åldrar är extra välkomna. 11-11.45 på Bara 
kyrkogård och 16-16.45 på Bjärshögs kyrkogård.
Varje heltimme blir det levande musik i små 
minikonserter på 20 minuter enligt följande:
13.00, 14.00 och 15.00 spelar Ann-Sofie i Hyby 
nya kyrka. Klockan 13.00 och 14.00 spelar Hans 
i Bara kyrka och 15.00 i Skarbersjö kapell.

Alla helgons dag (lördagen)
Kyrkorna är öppna 10-15 likt föregående dag.
Vilar i Guds famn - minnesgudstjänster med 
Alice Sjölin - sång, David Hovstadius - violin 
samt Vokalensemblen 16 och 18 i Bara kyrka.

Söndagen efter alla helgons dag
Vid Guds hjärta är jag buren - minnesgudstjänster 
präglas av meditativa toner i Hyby nya kyrka 
16.00 tillsammans med Värby kyrkokör,
Linda Sunesdotter, violin och Peter Tegnér, 
gitarr. Instrumentalisterna spelar vidare i Värby-
gården 18.00 då tillsammans med sångare ur 
Heavenly voices och Värby Ungdomskör och 
en gudstjänst med musik från klostret i Taize, 
Frankrike.

Här pyntas 
staketet under 

kördagarna i juni.
foto: A-S. Gribel

Dagen efter följde 
konsert i Lunds

Allhelgonakyrka.
foto: A-S. Gribel



VECKOMÄSSORNA
Våra kortare onsdagsmässor återkommer efter 
sommaren. Vi i arbetslaget firar gemensam guds-
tjänst och du är varmt välkommen att deltaga. 

udda veckor i Värbygården 10.00

DOPDROPPEGUDSTJÄNST
Barn som döptes under perioden januari till 
augusti bjuds in i september. I samband med 
gudstjänsten lämnar vi över dopdropparna, som 
under tiden har hängt i dopträdet i Värbygården. 
Efter gudstjänsten blir det kaffe och tårta. 

24/9 Värbygården 11.00

SOLGÅRDEN
Vi firar gudstjänst ungefär en gång i månaden på 
äldreboendet Solgården i Klågerup. Anhöriga 
och andra besökare är naturligtvis också välkom-
na att deltaga. 

första gången 14 september 14.30

 OKTOBER
1/10 Den helige Mikaels dag
11.00 mässa i Bara kyrka

8/10 Tacksägelsedagen
11.00 tacksägelsemässa i Bara kyrka
16.00 tacksägelsegudstjänst i Bjärshögs kyrka
 Änglakören medverkar i gudstjänsten.
 Traditionsenlig auktion på alla gåvor efteråt.
 

11/10 onsdag 
10.00 veckomässa i Värbygården
 

15/10 19:e söndagen efter trefaldighet
18.00 mässa i Bara kyrka
 Heavenly voices medverkar i gudstjänsten.

22/10 20:e söndagen efter trefaldighet
16.00 mässa i Hyby nya kyrka

25/10 onsdag 
10.00 veckomässa i Värbygården
 

26/10 torsdag 
19.00 #singwithgod i Värbygården
 Kyrkfika från 18.30.

29/10 21:a söndagen efter trefaldighet
11.00 mässa i Värbygården

UPPTAKTSMÄSSA
Självklart firar vi att terminen drar igång. Det 
blir mjukstart med konfirmandinfo 16.00 och 
gudstjänst utanför Värbygården 17.00. Sångare 
ur alla församlingens körer medverkar och 
kvällen avslutas med femkamp och korv med 
bröd efter gudstjänsten. Kom och fira med oss!

3/9 Värbygården 17.00

SWISHA KOLLEKTEN
Du vet väl om att du kan swisha söndagens 
kollekt, även om du inte ens är där? 
Alla bidrag till swishnummer 1230 303 164 
går till söndagens kollektändamål. Bra va’?

HÅLL UTKIK...
efter våra affischer vid kyrkorna och vår TV 
på Matöppet i Klågerup, våra annonser i lokal-
tidningen och våra poster på instagram och 
facebook samt titta gärna in på hemsidan ibland
för att se om det tillkommit något spännande.

SEPTEMBER
3/9 13:e söndagen efter trefaldighet
17.00 upptaktsmässa i/vid Värbygården
 Konfirmandinfo 16.00 för anmälda och oanmälda 
 konfirmander, föräldrar och andra nyfikna. 
 Körmedverkan i gudstjänsten, femkamp och korv efteråt.

10/9 13:e söndagen efter trefaldighet
11.00 mässa i Bara kyrka
 

13/9 onsdag 
10.00 veckomässa i Värbygården

14/9 torsdag 
14.30 andakt på Solgården

17/9 15:e söndagen efter trefaldighet
11.00 mässa i Hyby gamla kyrka
  

24/9 16:e söndagen efter trefaldighet
11.00 dopdroppegudstjänst i Värbygården
  

27/9 onsdag 
10.00 veckomässa i Värbygården
 

28/9 torsdag 
19.00 #singwithgod i Värbygården
 Kyrkfika från 18.30.



HIMMEL & PANNKAKA
Detta är en kort gudstjänst för små och stora 
som vi firar i Värbygården. Det blir sång, drama, 
bön, Guds ord och den avslutas med att vi äter 
pannkakor tillsammans. 
Vi träffas onsdagar enligt nedan. För att veta hur 
många vi blir så sker det en anmälan via face-
book på barnverksamheten i värbygården.   
13/9, 4/10 & 1/11 Värbygården 17.30

GUDSTJÄNSTINFO I MOBILEN?
Vill du ha information om helgens gudstjänst 
direkt i din mobiltelefon? Det kommer då varje 
fredag (eller i undantagsfall tidigare) ett sms med 
information om tid och plats samt dagens tema 
och några rader från söndagens präst. 
Messa till 070-5679432 med ordet ”prenumerera” 
och från det nummer du vill ha inbjudan till.
Utskicken sköts av Jesper så frågor kan ställas 
på samma nummer.

VÅRA SWISHKONTON
Vi passar på att påminna om våra olika swish-
konton. Vill du lägga ett bidrag till söndagens 
kollektändamål så öppnar den redan på tisdagen 
före och stänger måndagen efter. 
Swisha då till:  1230 303 164 

För insamling till Tandalaprojektet använder 
du swishnummer: 1234 661 195

För betalning av andaktsljus, honung 
och liknande:  1234 584 322

Det sista numret kan förekomma vid täta 
gudstjänster, konserter och liknande, men då 
anges detta tydligt på affischer, i agendor eller 
liknande. Tack för din gåva!

#singwithgod
Under fyra torsdagskvällar under hösten firar vi 
mässa där det blir mer sång och musik än van-
ligt. Vi sjunger moderna lovsånger, främst på 
engelska, med text som visas på väggen i Värby-
gården. Mässan börjar klockan 19.00 och det 
är öppet från 18.30 för dig som vill komma en 
stund före. Vi bjuder på enkel fika både före och 
efter mässan. Hinner du inte riktigt i tid så kom 
ändå, dörren är öppen för dig. Mässan varar ca 
45 minuter. För dig som vill höra på sångerna 
innan så kommer det att finnas en länk på vår 
hemsida med aktuell musik inför varje gång. 
28/9, 26/10 16/11& 14/12 Värbygården

KYRKTAXI
Om du har svårt att ta dig till våra gudstjänster 
finns det kyrktaxi att beställa. Du beställer din 
resa dagen innan på telefon 040-440001. 
Vid frågor kontakta expeditionen.

NOVEMBER
4/11 Alla helgons dag
16.00 minnesgudstjänst i Bara kyrka
18.00 minnesgudstjänst i Bara kyrka
 Sångsolist Alice Sjölin, violinist David Hovstadius 
 och vokalensemblen medverkar i gudstjänsterna.

5/11 Söndag efter alla helgons dag
16.00 minnesgudstjänst i Hyby nya kyrka
 Kyrkokören medverkar i gudstjänsten.

18.00 minnesgudstjänst i Värbygården
 Heavenly voices och ungdomskören medverkar i gudstjänsten.

8/11 onsdag 
10.00 veckomässa i Värbygården
 

12/11 23:e söndagen efter trefaldighet
11.00 mässa i Bara kyrka
 Änglakören medverkar i gudstjänsten.

16/11 torsdag 
19.00 #singwithgod i Värbygården
 Kyrkfika från 18.30.

19/11 Söndagen före domssöndagen
11.00 mässa i Värbygården

22/11 onsdag 
10.00 veckomässa i Värbygården
 

26/11 Domssöndagen
11.00 mässa i Hyby gamla kyrka

Visst är det roligt att hitta fel?
Tro det eller ej, men vi är inte mer än människor. 
Hör gärna av dig till Jesper så fixar han det i våra 

andra kanaler om möjlighet finns att ändra.

DECEMBER
3/12 1:a söndagen i advent
16.00 musikgudstjänst i Hyby nya kyrka
 Kyrkokören medverkar i gudstjänsten.

...och i månadsskiftet kommer nästa Kyrknytt!



BABYCAFÉ

ÖPPET HUS

HIMLAKÖREN

ÄNGLAKÖREN

HEAVENLY 
VOICES

Vi har öppet 9.30-12.00 på måndagar och sjun-
ger i tre grupper: 09.30-10.00, 10.10-10.40 och 
10.50-11.20 beroende på ålder och antal. 
Anmälan till mig (se baksidan). Terminen bör-
jar igen den 4 september. Följ oss på Facebook: 
Barnverksamheten i Värbygården

Hans

Öppet hus är en mötesplats för dig som är hemma 
med barn. Knyt nya kontakter, pyssla, fika, lek 
och umgås. Vi har också en sångstund och fika 
vid 10-tiden. Vi träffas i Värbygården i Bara på 
tisdagar och fredagar 09.30-11.30. Ingen anmälan 
behövs, du är alltid välkommen. Vi började igen 
den 29 augusti. Se mer på hemsidan och på 
facebook: Barnverksamheten i Värbygården

 Hans

HÄR FINNS NÅGOT FÖR ALLA - VÄLKOMMEN!
På nästa uppslag hittar du ännu mer och på baksidan finns kontaktuppgifter till ansvariga för varje verksamhet.

Både församlingshemmet Värbygården och expeditionen ligger på Värbyängen 200 i Bara.

Kör, lek och lite undervisande verksamhet för 6- 
och 7-åringar på tisdagar 14.00-16.30. Vi startar 
varje gång med fika. Sedan sjunger, pysslar och 
samtalar vi med varandra. Anmälan till mig 
(se baksidan) då det är begränsat antal platser. 

Hans

För sångnyfikna killar och tjejer i årskurs 2 och 3.
I Änglakören blandas musikstilarna och vi sjunger 
allt från pop och gospel till klassisk musik och 
musikal. Dessutom lär vi oss grunderna i sång-
teknik och musikteori. I körens verksamhet ingår 
två till fyra sångtillfällen per termin från körsång 
i gudstjänst till hela konserter med musiker och 
tillsammans med andra körer. 
Förutom att sjunga gör vi också annat kul ihop. 
Vi inleder med fruktfika och körhäng och avslu-
tar med andakt. Tid 15.00-16.15. Anmälan till 
mig (se baksidan). Begränsat antal platser.

Ann-Sof i e

Du som är sångglad och går på mellanstadiet är 
välkommen till Heavenly voices! 
Vi sjunger sånger i alla möjliga stilar: pop och 
visa, musikal och klassiskt, i en härlig blandning. 
Tillsammans lär vi oss sjunga flerstämmigt, övar 
upp sångteknik och lär oss musikteori. I körens 
verksamhet ingår tre till fem sångtillfällen per 
termin, ibland på egen hand och andra gånger 
med både andra körer och fler musiker.
Varje övning inleds med fruktfika och körhäng 
och avslutas med andakt. Vi övar på onsdagar 
16.00-17.15. Anmälan till mig (se baksidan). 
Begränsat antal platser.

Ann-Sof i e



UNGDOMSKÖREN

KONFIRMANDHÄR FINNS NÅGOT FÖR ALLA - VÄLKOMMEN!
På nästa uppslag hittar du ännu mer och på baksidan finns kontaktuppgifter till ansvariga för varje verksamhet.

Både församlingshemmet Värbygården och expeditionen ligger på Värbyängen 200 i Bara.

Kören för killar och tjejer som går på högstadiet 
och gymnasiet. Vi sjunger både klassiskt och 
modernt, medverkar på gudstjänster, konserter 
och #singwithgod. Tillsammans lär vi oss
mer om sångteknik och musikteori, liksom att 
sjunga allt mer i stämmor. 
Vi gör körresor, åker på läger och har roligt till-
sammans. Drop in från 17.00 för körhäng med 
fika. Körövning 17.30-19.00. Anmälan till mig.

Ann-Sof i e

Inbjudan till konfirmandtiden skickas ut varje år 
i augusti till alla blivande åttor och okonfirmerade 
nior. Har du inte fått din så titta på sida 4-5 här i 
Kyrknytt så finns all info där.

J esp e r

KYRKOKÖREN

Vi är en blandad kyrkokör som sjunger tre- till 
fyrstämmigt. Här varieras klassisk körmusik 
med gospel, visa och pop, konserter med piano-
ackompanjemang till verk med full orkester 
liksom gudstjänstsång i mindre format.
Vi sjunger i församlingens gudstjänster och 
konserter, skapar musik och delar glädjen att 
sjunga tillsammans. Körvana och att kunna 
läsa noter är ett plus, men inte ett måste.  
Vi övar tisdagar 19.00-21.00.
Är du nyfiken? Tveka inte att kontakta mig!

Ann-Sof i e

FILMKLUBBEN

Detta är en öppen diskussionsgrupp för film-
intresserade vuxna. Vi träffas var fjärde söndag 
mellan 14 och 17 i Värbygården i Bara. Vi ser 
en film och efteråt bjuds fika och samtal efter 
metoden ”Tala film - tala liv” vilket inte är så 
avancerat som det kanske kan låta. 
Välkommen till gemenskapen med dina tankar 
och livserfarenheter. Vi ses 24/9, 22/10 och 
19/11. Väl mött i filmmörkret!

J esp e r

SOCIALA MEDIER

Vi finns också i sociala medier. Du hittar oss på 
både Facebook och Instagram. Gilla och följ 
oss gärna för att inte missa något. Tveka inte att 
kommentera eller fråga saker, men håll en trevlig 
ton och glöm inte heller vår officiella hemsida 
som inte säljer din data till annonsörer. 

Vär b y  fö rsaml i ng



Vi samtalar och delar känslor och åsikter kring 
kultur i alla dess former. Vi är ett glatt gäng som 
läser böcker, går på teater, konstutställningar, 
ser film och ibland ger oss iväg på en utflykt. 
Vi träffas på onsdagar jämna veckor klockan 
10-12. Kontakta gärna oss innan så vi inte är på 
äventyr då du tänkt komma. Kom och var med, 
det berikar din vardag.

Hans  &  Nik las

KULTURKLUBBEN

Församlingens präster finns tillgängliga för enskilt 
samtal eller hembesök. Det är gratis och vi har 
absolut tystnadsplikt. 

Mats ,  Anna  &  Nik las

SAMTAL

Diakoni är kyrkans sociala arbete, och genom-
syrar hela församlingens verksamhet. Vi arbetar 
både med social och ekonomisk diakoni. Vill du 
engagera dig? Välkommen att kontakta mig.

Niklas

INTERNATIONELLA
GRUPPEN

Vi arbetar för att synliggöra de behov som finns 
ute i världen, både de diakonala och de andliga. 
Vi arbetar för Act Svenska kyrkan samt 
Tandalaprojektet. Vill du vara med att anordna 
insamlingar, lära dig mer om utsatthet i vår värld 
genom samlingar och kurser, anordna lotterier 
och försäljningar? Välkommen till ett glatt gäng. 

Niklas

ENGAGERA DIG?

Dop, konfirmation, vigsel och begravning är alla 
kyrkliga handlingar som är gratis för dig som är 
medlem. Hör av dig för bokning eller frågor.  

Vär b y  fö rsaml i ng

KYRKLIGA HANDLINGAR

HÄR FINNS NÅGOT FÖR ALLA - VÄLKOMMEN!
På förra uppslaget hittar du ännu mer och på baksidan finns kontaktuppgifter till ansvariga för varje verksamhet.

Både församlingshemmet Värbygården och expeditionen ligger på Värbyängen 200 i Bara.

TANDALA

Församlingen har under ett antal år samlat in 
pengar till Tandalaprojektet. Det är ett projekt 
som hjälper skolor och kyrkor i Nzegadistriktet i 
Tanzania. Pengarna har gått till skolbänkar, mat, 
toaletter och kyrktak. Vi fortsätter att stötta våra 
bröder och systrar i Tanzania. Önskar du hjälpa 
till? Swisha till 1234661195. Det är församlingens 
Tandalakonto.

Niklas



SÅNGIORERNA

Kören för dig 65+! Vi sjunger flerstämmiga 
sånger. Repertoaren är bred och omfattar allt 
från läsarsånger och visor till modernare sånger, 
schlagers och psalmer. Vi övar torsdagar 16-17.30 
och inleder med enklare fika från 15.30.
Terminen börjar igen den 14 september.

Karna

HEMSIDAN

Alla bidrag och tankar är välkomna till både 
hemsidan och Kyrknytt men jag kan inte utlova 
publicering. Bilder tas emot i digital form och 
upplösningen måste lämpa sig för tryck. Texter 
skickas som ren text utan egen layout.
Respektera också upphovsrätten om du citerar 
oss eller själv skickar in material. 

J esp e r

SOPPLUNCH

Torsdagar jämna veckor 12-13.30 under terminer-
na serverar Karina och Internationella gruppen 
soppa med bröd och kaffe med kaka. 
Det kostar 75 kr som går till Act Svenska kyrkan. 
Lunchen inleds med en kort andakt. Vi ses igen i 
september.

Niklas  &  Kari na

HÄR FINNS NÅGOT FÖR ALLA - VÄLKOMMEN!
På förra uppslaget hittar du ännu mer och på baksidan finns kontaktuppgifter till ansvariga för varje verksamhet.

Både församlingshemmet Värbygården och expeditionen ligger på Värbyängen 200 i Bara.

TORGMÖTEN

Hela sommarhalvåret ses vi på torget i Bara 
klockan 14.00. Då blir det sång och musik och 
en av prästerna talar. Efteråt bjuder vi på kaffe 
och kaka. 

Vär b y  fö rsaml i ng

STICKCAFÉ

Välkommen att sticka hos oss under trevliga 
former, det vi gör skänker vi till Barnmissionen. 
Garn ordnar församlingen. Vi ses måndagar 
udda veckor kl 13-15.30 och börjar den 11 
september. Välkommen du också! 

Niklas

Vi bjuder in dig som förlorat en nära anhörig. 
Inbjudan kommer med post. Du träffar andra i 
liknade situation, får dela tankar och erfarenheter. 
Detta sker under enkla former över god fika.

Niklas

LEVA VIDARE



EN MILSTOLPE
Hösten 2013 startade församlingens Tandala-
projekt och nu efter tio år har vi nått upp till 
drygt 200 000 insamlade kronor. Helt fantastiskt! 
Alla dessa bidrag, insamlade från barnverksamheter, 
kulturklubben, stickcaféet, enskilda gåvor med 
mera, har gjort att Värby församling hjälpt 
 våra medmänniskor i Nzega-distriktet i 
 Tanzania på olika sätt. 
 Många fattiga familjer har kunnat få en säck  
 majsmjöl som kan lindra den värsta hungern. 
 När torkan slagit till har skörden blivit dålig 
och priset på en säck mjöl har stigit rejält. Då 
känns det bra att kunna hjälpa.
För en del skolflickor har vi bekostat inackorder-
ing. Skolvägen är ofta lång och farlig, speciellt 
för flickor. Handikappade barn har fått skol-
lunch men också lämpligt pedagogiskt material 
och andra hjälpmedel till undervisningen.
En liten lokal församling har kunnat färdigställa 
 sin kyrka genom bidrag till tak och inredning.
 Vår församling har bidragit till upprustning 
 av utemiljön på en förskola. Även om lekred-
 skapen inte är av svensk standard, så upskattas 
 de mycket av barnen.
 En skola hade ett köksskjul som höll på att 
rasa ihop. Föräldrarna samlade in pengar och 
Roslättskolan i Svedala och Värby församling 
bidrog också. Då kunde det byggas ett nytt 
litet kök till de cirka 800 eleverna, så att de kan 
fortsätta få sin portion majsvälling varje dag.
Skolorna i Tanzania var stängda i flera månader 
på grund av covid-19. När de kunde öppna igen 
var kraven från regeringen bl a god handhygien. 
Vår församling, Tandalaföreningens vänskolor 
och privatpersoner bidrog till att över 50 vatten-
tankar och tvål sattes upp på skolorna.
Regelbundna bidrag för skollunch till en skola, 
där en pensionerad rektor helt ideellt tar hand 
om barn vars föräldrar inte har råd att betala 
skolgången. Vår församling har också bidragit 
till att skolan kan få fungerande el- och vatten-
försörjning. Kommunen där bekostar bara instal-
lationer fram till tomtgränsen.
Ett stort, stort tack för alla bidrag! Hjälpbehovet 
är stort, så insamlingen fortsätter.

Ann e-Ch r is t i n e

Värby församlings Tandala-swish: 123 466 1195
Tandalaföreningens hemsida – tandala.org

Så här kan också 
ett skolkök se ut, 
det är funktionen 

som räknas.

Inte svensk 
standard, men 

det kvittar ju när 
glädjen finns där.

Kyrkbygge i Nzega 
i Tanzania, dit en 

del av våra insam-
lade medel gått.



OLIKA GRAVSKICK
Vilka gravskick finns i Värby församling?

Kistgrav & urngrav
Detta är en gravplats för en eller flera kistor med 
gravrätt och med möjlighet att sätta upp en egen 
gravsten. Om så önskas kan man ha rabatt och 
välja om man vill sköta den själv eller ha skötsel-
avtal. Det finns möjlighet att teckna blomster
avtal. Kistgravar och urngravar finns på alla våra 
kyrkogårdar.

Askgravlund
Här gravsätts askan i en gemensam lund och 
en bronsplakett med namnet sätts upp på en 
minnessten. Bronsplaketten beställs genom för-
samlingen till självkostnadspris. Vid stenen kan 
också snittblommor ställas och gravljus tändas 
i ljushållaren. Vid gravsättning i askgravlund 
får de anhöriga vara med. Askgravlund finns på 
Hyby nya kyrkogård och Bara kyrkogård.

Minneslund
Begravningen i minneslund är anonym vilket 
innebär att askan efter den avlidne gravsätts 
utan de anhörigas närvaro och utan att de får 
vetskap om den exakta platsen där askan vilar. 
Blommor och ljus sätts vid en gemensam 
smyckningsplats. Minneslund finns vid Hyby 
gamla, Bara och Skabersjö kyrkogårdar.

Hur fungerar det om man inte är medlem då?

Begravningsavgift
Begravningsavgiften är en årlig avgift som betalas 
av alla, både medlemmar och icke medlemmar i 
Svenska kyrkan. Avgiften bekostas bland annat 
lokaler, kremering, transport och gravsättning. 
I begravningsavgiften ingår inte kostnad för 
begravningsgudstjänsten, dessa ingår i kyrko-
avgiften.

Begravningsombud
Länsstyrelsen utser ett ombud vars uppdrag är att 
säkerställa att de som inte är medlemmar Svenska 
kyrkan får sina intressen tillgodosedda och att 
avgiften används på rätt sätt. Begravnings-
ombud för Värby församling är Bengt Nilsson.

Kontakta oss gärna om du har frågor.

          Tommy ,  Per  &  Lena

Vitsipporna i Hyby 
är välkomna 

vårgäster.
foto: O. Persson

Bara kyrka i 
grönskande

sommarinramning.
foto: L. Hansson

Vackra gravlyktor i 
Allhelgonamörkret 

i Hyby 2022.
foto: A-S. Gribel

Välkommen in i 
våra kyrkor och till 
våra ljusbärare.
foto: O. Persson



HÖR GÄRNA AV DIG TILL OSS!
Värby församling, Värbyängen 200, 233 64 Bara, 040-440064
öppet: måndag & fredag 9-12, onsdag 13-15 samt torsdag 17-19
varby.forsamling@svenskakyrkan.se  www.svenskakyrkan.se/värby

I akuta ärenden kan du alltid nå någon av prästerna. Hänvisning finns 
på telefonsvararen. Du kan också söka jourhavande präst på 112.

vaktmästare Eva von Appen-Engström 
070-8442208 eva.vonappenengstrom@svenskakyrkan.se

kyrkomusiker Karna Bertilsson Wiberg 
070-9263221 karna.bertilsson@svenskakyrkan.se 

präst Niklas Dreisig
0766-440747 niklas.dreisig@svenskakyrkan.se

präst Anna Gaffet
070-6026777 anna.gaffet@svenskakyrkan.se

kyrkomusiker Ann-Sofie Gribel
070-8103165 ann-sofie.gribel@svenskakyrkan.se

församlingshemsvärd Karina Klarin
070-8402348 karina.klarin@svenskakyrkan.se

kyrkoherde Mats Magnusson
070-5587435 mats.magnusson@svenskakyrkan.se

kyrkogårdsföreståndare Per Malm
070-5637855 per.malm@svenskakyrkan.se

barnledare och musiker Hans Nordström
0730-622174 hans.nordstrom@svenskakyrkan.se

förvaltningsassistent Lena Persson 
040-440064 och 076-6440738 lena.persson2@svenskakyrkan.se

kyrkovaktmästare och begravningsansvarig Tommy Rosengren
0766-440737 (säkrast torsdagar 16-19) tommy.rosengren@svenskakyrkan.se

församlingspedagog Jesper Ödemark 
070-5679432 jesper.odemark@svenskakyrkan.se

FÖRTROENDEVALDA (urval)
Kyrkorådets ordförande Richard Wallin
072-8772578 richard_wallin@hotmail.com

Kyrkofullmäktiges ordförande Morgan Alm Levin
070-1585506 levin.morgan@hotmail.com

Begravningsombud för icke medlemmar Bengt Nilsson 
070-3532362 bengtga.nilsson@telia.com


